令 和 ６ 年 第 ４ 回 睦 沢 町 議 会 定 例 会 会 議 録 目 次

     第 １ 号 （１２月９日）

出席議員…………………………………………………………………………………………………１

欠席議員…………………………………………………………………………………………………１

地方自治法第１２１条の規定による会議事件説明のため会議に

出席した者の職氏名……………………………………………………………………………………１

本会議に職務のため出席した者の職氏名……………………………………………………………１

議事日程…………………………………………………………………………………………………２

開会及び開議の宣告……………………………………………………………………………………３

諸般の報告………………………………………………………………………………………………３

議会関係の報告…………………………………………………………………………………………３

町長挨拶…………………………………………………………………………………………………５

会議録署名議員の指名…………………………………………………………………………………６

会期決定の件……………………………………………………………………………………………６

一般質問…………………………………………………………………………………………………７

  米 倉 英 希 君………………………………………………………………………………７

  伊 原  雄 君………………………………………………………………………………14

  島 貫   孝 君………………………………………………………………………………16

  三 □ 優 一 君………………………………………………………………………………20

  松 島 和 子 君………………………………………………………………………………26

  田 邉 明 佳 君………………………………………………………………………………38

承認第１号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………………48

議案第１号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………………49

議案第２号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………………51

議案第３号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………………53

議案第４号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………………55

閉議及び閉会の宣告……………………………………………………………………………………57

署名議員…………………………………………………………………………………………………59